(להלן: עניין נוער כהלכה).
- 2 עניין נוער כהלכה (לא פורסם, 17.5.2010); עניין נוער כהלכה (לא פורסם, 15.6.2010).
- 3 עניין נוער כהלכה (לא פורסם, 27.6.2010).
- 4 עניין נוער כהלכה (לא פורסם, 14.9.2010).
- 5 כינוס "בין קודש לחוק: בעקבות פרשת בית הספר בעמנואל", אוניברסיטת בראילן, כ"ג בחשוון תשע"א, 31 באוקטובר 2010. הכינוס התקיים בתמיכת הפקולטה למשפטים, המחלקה לסוציולוגיה

חלק מן המאמרים הכלולים בו הם פיתוחים של הרצאות שניתנו באותו כינוס, אחרים הם תוספות מאוחרות. כדרכם של פרסומים מסוג זה, חלף זמן מה בין ההתרחשויות לבין היציאה לאור של המאמרים כאן. אך בתקופה זו התאפשר לחלק מן הכותבים לפחות ליהנות מיתרונות המרחק והפרספקטיבה.